
3ª Etapa CGO 2022 - Sprint
BASM 20.8.2022

Clube de Orientação de Santa Maria

João Vitor Costa Alvienes
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Porto Alegre
Percurso : H Júnior E
Distancia : 2500m (Desnivel 10m)
Tempo : 0:20:56 (8'22"/km)

4/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Gean Carlos Soares Da Silveira 0:14:57
2. Paulo Victor Macias Nunes 0:17:58
3. Matheus Moreira da Silva 0:19:58

1. 57 00:01:13 170m 7'09"/km
2. 50 00:00:35 00:01:48 122m 4'47"/km
3. 49 00:01:07 00:02:55 189m 5'54"/km
4. 48 00:00:58 00:03:53 71m 13'37"/km
5. 55 00:01:53 00:05:46 117m 16'06"/km
6. 54 00:01:01 00:06:47 141m 7'13"/km
7. 47 00:04:15 00:11:02 110m 38'38"/km
8. 46 00:00:24 00:11:26 54m 7'24"/km
9. 45 00:00:53 00:12:19 64m 13'48"/km

10. 44 00:01:01 00:13:20 119m 8'33"/km
11. 43 00:00:30 00:13:50 61m 8'12"/km
12. 42 00:00:38 00:14:28 35m 18'06"/km
13. 41 00:00:42 00:15:10 119m 5'53"/km
14. 49 00:01:08 00:16:18 188m 6'02"/km
15. 51 00:01:32 00:17:50 253m 6'04"/km
16. 36 00:01:04 00:18:54 205m 5'12"/km
17. 37 00:00:39 00:19:33 77m 8'26"/km
18. 53 00:00:46 00:20:19 118m 6'30"/km
19. 31 00:00:24 00:20:43 99m 4'02"/km
20. 999 00:00:13 00:20:56 61m 3'33"/km
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